
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 23.12.2023 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 0 19 19
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес зелена Екипна казна Играч Време 31 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:55 5 Велкова Ива 1139 0 1 0 25 22

Т2 54:41 7 Костовиќ Ангела 1140 0 1 1 26 22

Т3 10 Коларовска Ана Марија 1129 2 12 18 19 19 31 47 7 8 40:50 2 1 26 23
7 М 11 Ѓорѓиевска Мила 1138 0 3 1 26 24

Досу. 3 14 Божиновска Ева 1142 0 3 2 27 24

Реал. 2 15 Јанкуловска Марија 1135 0 3 3 27 25

16 Кицеска Слободанка 1130 0 3 4 27 26

19 Грковска Јана 1137 0 4 4 28 26

27 Јанкуловска Ангела 1133 5 13 23 35 40 5 4 5 29 26

32 Божиновска Ива 1128 8 19 28 55 4 3 43:32 4 6 30 26
43 Ризоска Емилијана 1136 10 36 41 45 4 5 6 31 26

46 Гошевска Софи 1360 0 5 7 31 27
77 Николовска Анастасија 1131 2 16 24 29 43 52 54 7 05:30 6 7

82 Чурлиноска Матеа 1141 0 6 8

93 Дамјановска Катерина 1134 1 14 26 39 4 43:59 7 8

97 Николиќ Милица 1127 0 7 9
А Велков Ангел 5044

31

8 9

Б Симовски Симе 5043 8 10

Ц 9 10

Забелешка Д Арсов Блаже 1615 9 11

  ДА
7 М

Мин 16 34 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 77 77 43 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 14:33 4 Кимовска Ивона 1052 0 12 13

Т2 39:32 10 Попова Нина 1060 44 1 13 13

Т3 11 Стефаноска Сара 1054 1 22 25 27 33 46 6 14 13

7 М 12 Галачева Марија 1051 0 14 14

Досу. 5 15 Велјаноска Михаела 1057 0 14 15
Реал. 4 16 Илиќ Андреа 1055 0 15 15

17 Коцева Борјана 1053 11 39 2 16 15

18 Леона Деметра Франговска 1381 0 16 16

21 Трпевска Ивона 1058 3 5 6 8 17 18 21 43 8 33:50 16 17

23 Кимовска Ива 1049 0 17 17

30 Тодоровска Дона 1379 46 1 17 18
55 Миленковска Леона 1380 34 1 17 19

40 Радевска Бојана 1050 7 14 2 18 19

46 Ѓорѓиевска Вероника 1056 0 19 19
71 Милевска Нина 1062 0 20 19

91 Коцева Бојана 1059 2 12 16 26 28 59 6 20 20

А Царчев Александар 5015

27

20 21

Б Платон Анжела 5016 21 21
Ц 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 3 8 21 43 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 21 21 21 21 21 24 22

Дежурен лекар Ангелевски Димитар Судија А Лејла Јашар
Записничар Цветановска Ангела Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Велкова Милева Контролор Гордана Ѓорѓеска


